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399831

949197

931862

560645

764465

454781

596163

252893

83206

265301

ARTEAGA CAMPOS, CARLOS 
ENRIQUE

BOUAZIZ, ASSEF

CHANCAY NAVARRETE, ZOILA
MILDRED

FUQUENE CHARRY, LAURA 
SOFIA

GALLARDO CAÑADA, MIGUEL 
ÁNGEL

LLERENA ARTEAGA, KARLA 
DANIELA

OSORIO FERNÁNDEZ, MARCO
DAVID

OSORIO FERNÁNDEZ, 
SHIRLEY BEATRIZ

PEREZ UREÑA, JULIA

RENGIFO MENDOZA, 
MELLISSA LISSETHE

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  5,00

  5,39

  5,00

  6,72

  6,74

  7,83

  7,60

  5,38

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  1,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

2

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas

LFP - Automatización y Robótica
Industrial
LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas

LFP - Patronaje y Moda

LFP - Patronaje y Moda

LFP - Confección y Moda

LFP - Patronaje y Moda

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Patronaje y Moda

LFP - Patronaje y Moda

LFP - Patronaje y Moda

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Confección y Moda

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

2º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

CIUDAD DE BÉJAR

CIUDAD DE BÉJAR

CIUDAD DE BÉJAR

CIUDAD DE BÉJAR

CIUDAD DE BÉJAR

CIUDAD DE BÉJAR

CIUDAD DE BÉJAR

CIUDAD DE BÉJAR

CIUDAD DE BÉJAR

CIUDAD DE BÉJAR

CIUDAD DE BÉJAR

CIUDAD DE BÉJAR

ALCAZARÉN

CIUDAD DE BÉJAR

CIUDAD DE BÉJAR

BÉJAR

BÉJAR

BÉJAR

BÉJAR

BÉJAR

BÉJAR

BÉJAR

BÉJAR

BÉJAR

BÉJAR

BÉJAR

BÉJAR

VALLADOLID

BÉJAR

BÉJAR

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  6,39

  5,00

  5,00

  6,72

  6,74

  7,83

  7,60

  5,38

  5,38

  5,00

  5,00

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SALAMANCA
BÉJAR

37013626 CIUDAD DE BÉJAR

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

3

3

1

3

1

1

3

1

3

1

1

1

1

3

3

Grado

M

M

S

M

S

S

M

S

M

S

S

S

S

M

M

Res..
F.Fin
 Estu.

2002

2002

2022

2022

2018

2023

2023

2018

2013

2021

2016

2025

2025

2002

2002

Titulación Actual: BAC
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27110

470319

SANABRIA PEREZ, JESSICA 
ALEJANDRA

VELASQUEZ GUEVARA, 
ANDRÉS JAVIER

  0,00

  0,00

  5,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

1

2

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
LFP - Automatización y Robótica
Industrial

1º

1º

1º

1º

D

D

D

D

CIUDAD DE BÉJAR

CIUDAD DE BÉJAR

CIUDAD DE BÉJAR

CIUDAD DE BÉJAR

BÉJAR

BÉJAR

BÉJAR

BÉJAR

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SALAMANCA
BÉJAR

37013626 CIUDAD DE BÉJAR

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

3

3

1

Grado

S

M

M

S

Res..
F.Fin
 Estu.

2016

2016

2006

2006

Titulación Actual: BAC
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701287

560358

168094

290077

714168

483705

BARRIUSO AUSIN, LAÍN

RODRÍGUEZ MARCOS, LUCÍA

SÁNCHEZ DÍAZ, CLAUDIA

SANCHEZ DIAZ, CRISTINA

SÁNCHEZ GARCÍA, MARIO

TEJADA CRIADO, HUGO

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,64

  6,33

  6,83

  7,25

  6,67

  7,09

  2,00

  1,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  0,00

  0,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

1

1

1

1

1

LFP - Patronaje y Moda

LFP - Patronaje y Moda

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Patronaje y Moda

2º

1º

1º

2º

2º

2º

D

D

D

D

D

D

CIUDAD DE BÉJAR

CIUDAD DE BÉJAR

CIUDAD DE BÉJAR

CIUDAD DE BÉJAR

CIUDAD DE BÉJAR

CIUDAD DE BÉJAR

BÉJAR

BÉJAR

BÉJAR

BÉJAR

BÉJAR

BÉJAR

 12,64

  7,33

  8,83

 14,25

  8,67

  9,09

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SALAMANCA
BÉJAR

37013626 CIUDAD DE BÉJAR

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

Grado

S

S

S

S

S

S

Res..
F.Fin
 Estu.

2024

2025

2025

2023

2024

2024

Titulación Actual: FP
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66688

766518

321689

710367

92967

324213

376578

841786

627685

160631

826516

104377

104486

890497

ALMEIDA RODRÍGUEZ, 
ANDREA

CARRASCO HERNÁNDEZ, 
CECILIA

DA CRUZ, YASMIN

GARCIA DUARTE, JAVIER

GARCIA FARIAS, HUGO

IZCARAY MATAS, EDUARDO

LABRADOR REBOLLO, 
CARMEN

MARÍN ÁLVARO, NATALIA

PASCUAL GARRIDO, ERIC

PEREIRA CONTEIRO, BRIAN 
DAVID

RODRÍGUEZ CUERO, SOFÍA

SÁNCHEZ IZQUIERDO, LAURA

VEGAS MANSO, JUDIT

ZAMBRANO ÁLVAREZ, 
ELIANYS MADELYN

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  7,69

  5,90

  6,71

  5,55

  6,64

  5,00

  8,15

  5,00

  5,26

  5,36

  6,78

  6,34

  8,40

  5,50

  2,00

  1,00

  0,00

  2,00

  1,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,00

  2,00

  2,00

  1,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

LFP - Confección y Moda

LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas

LFP - Confección y Moda

LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas

LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas

LFP - Patronaje y Moda

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Confección y Moda

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Confección y Moda

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Patronaje y Moda

LFP - Confección y Moda

2º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

2º

1º

1º

2º

1º

1º

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

CIUDAD DE BÉJAR

CIUDAD DE BÉJAR

CIUDAD DE BÉJAR

CIUDAD DE BÉJAR

CIUDAD DE BÉJAR

CIUDAD DE BÉJAR

CIUDAD DE BÉJAR

CIUDAD DE BÉJAR

CIUDAD DE BÉJAR

CIUDAD DE BÉJAR

CIUDAD DE BÉJAR

CIUDAD DE BÉJAR

CIUDAD DE BÉJAR

CIUDAD DE BÉJAR

BÉJAR

BÉJAR

BÉJAR

BÉJAR

BÉJAR

BÉJAR

BÉJAR

BÉJAR

BÉJAR

BÉJAR

BÉJAR

BÉJAR

BÉJAR

BÉJAR

  9,69

  6,90

  6,71

  7,55

  7,64

  7,00

 10,15

  7,00

  7,26

  7,36

  7,78

  8,34

 10,40

  6,50

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SALAMANCA
BÉJAR

37013626 CIUDAD DE BÉJAR

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

2

1

1

2

3

3

3

1

1

2

1

3

2

Grado

M

M

M

M

M

S

S

M

M

M

M

M

S

M

Res..
F.Fin
 Estu.

2024

2025

2020

2021

2024

1977

2017

1992

2020

2024

2025

2023

2019

2025

Titulación Actual:


